
ÚZO
Prahu s. r. 0. O o a o www.muzo.cz

DODATEK č. 17 KE SMLOUVĚ O DÍLO

evidované u Zhotovitele pod číslem jednacím 187/99

Tuto smlouvu uzavírají v souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvnístrany:

|Zhotovitel |MÚZOPraha s.r.o.30000Sídlo
—

Politických vězňů 15, 11000 Praha 1 m o |

| Zastoupený —— „| Ing. PetremZaoralem a Janem Maršíkem, jednatelis. r.o.
|

Druh organizace | společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24646

ač. 49622897
„DIC | CZ49622897 M NS |

| Bankovní spojení|ČSOB Praha,č. ú. 482804123/0300 |- |

a

Objednatel | Univerzita KarlovavPraze Koleje a menzy© |

|

Sídlo |Voršilská 1,116 43 Praha1 n |

Zastoupený. Ing.JiřímMacounem, ředitelemO EDruh organizace|veřejná vysoká škola M MIČ. m 00216208 O0 EDIČ o CZ00216208| Bankovní spojení | KB, č. Ú. 832931/0100— —— — 1



Prahu 3. F. 0

Změna
počtu licencí v tlustém klientovi
3.1 Níže je uveden seznam modulů,

uživatelů v jednotlivých modulech.

Wwww.muZzo.cz

čl. 3 odst. 3.1. - rozšíření o modul Pohledávky v lehkém klientovi a rozšíření

ke kterým je poskytnuta Licence, dále pak počty

[Modul
©

Tlustý klient
Počet uživatelů |

Podvojné účetnictví
©

O O ů O m JA -o

Závazky
— O O O O O =

14 o
1

|Pohledávky m O O O o 210. O
„Banka O o o a 39 . .

|

Pokladna : ů O a O . o
8 :

|

Příkazy k úhradě a ů O O ů O A ŮŮOŮOŮ
|

Smlouvy O o O A .

Objednávky— O O O O I „14 - ]
Evidence majetku© O L A o

Evidencemajetku - lokálníirlíinstalace (Kolej 17.Li7.Listopadu)© ů L do o
|

| Evidence majetku- lokální instalace (Menza Troja) o 1. C)
Evidence majetku — lokální: instalace (pracoviště Hostivař) o M E m
| Evidence|majetku- -lokální instalace (pracovištěHradec Králové) = m m L |

Evidence majetku- lokální instalace(pracovištěkav:kavárnaU Rotlevů) io L. M
Sklady O OOOOŮ O L A ŮOn2L!

Tenkýklient|Modul (vybrané funkce) ů O o L Počet uživatelů
Objednávky (plnohodnotná práce++ schvalování) O

| 25 |

| Smlouvy (plnohodnotná práce + schvalování) m
|

. 4 . I
Evidence majetku (plnohodnotná práce + schvalování)

—

. š O 30 o

Pokladna (plnohodnotná práce+ schvalování) m | o 30 ů
|

Závazky (náhledy a schvalování)
+

o 16
|

Pohledávky (plnohodnotná práce + (schvalování) | 16. o
|

Změna čl. 3 odst. 3.11. — celková cena

dll
Úprava dle dodatku č. 17.

| Celková cenaLicence EISJASU“cs

Rozdíl v ceně za poskytnutí práva užívat programové vybavení
dodatkům č. 1 - 16 tj. 41 496,- Kč bez DPH, 50 2

základě faktury - daňového dokladu zaslaného z

oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá sml

Dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu poslední smluvní s

V Praze dne: Š5d

Za Zhotovitele:

C. <or6

Ing. Petr Zaoral

ÚZO
Prahi 5: £. O.

TCelková cena Licence EISJJASU“ CS
| Licence EIS JASU“ CS verze Enterprise |

Základní cena
(Kč bez DPH)
„41 496,00
540 592,00

V Praze dne:

Za Objednatel

10,- Kč včetně 21 %
hotovitelem po podepsání tohoto dodatku

|
Prodejní cena |

(Kč bez DPH)
41 496,00
456 972,00.|
proti smlouvě o dílo a

DPH bude uhrazen na

uvní strana obdrží jeden exemplář.

Politických vězňů 15

110 00 Praha i


